
Witamy w Heathhall Early Learning and Childcare 

Centre Zadzwoń do szkoły: 01387 702590 

Napisz do szkoły: gw10officeheathhall@ea.dumgal.sch.uk Żłobek: gw15townsendsawleyca@ea.dumgal.sch.uk 

Witamy w naszych nowych dzieciach 

Przyjęliśmy do naszego żłobka kolejne 9 dzieci i dobrze sobie radzą, zaaklimatyzowując się. Nasze 

obecne dzieci są dla nich  

Bookbug (historie, rymy i gry) zaczyna się od nowa, a młodsze rodzeństwo też jest mile widziane! 

Wielka Burns Kolacja Latarni 

Dziękujemy wszystkim za wspaniałe wsparcie podczas naszej sesji z rodzicami i dziećmi, gdzie 

wyrabiamy lampiony na paradę Big Burns Supper Dinner! 

Prosimy o wypełnienie małej ankiety na Lantern Making 2026 – Opinie rodziców – Wypełnij formularz, 

aby powiedzieć, jak często chciałbyś mieć takie sesje i pomysły, co jeszcze chciałbyś robić. 

 

Czego się uczymy 

Uczymy się o zmieniającym się stanie wody, pogodzie i zmieniających się porach roku. 

Po wykorzystaniu naszych umiejętności rozpoznawania do odnalezienia różnych ptaków podczas 

Wielkiej Patroli RSPB, będziemy liczyć liczbę obserwowanych ptaków. Następnie będziemy analizować 

dane i analizować, podczas których zobaczymy, jak możemy je prezentować na różne sposoby. 

Wracamy do mycia rąk i szczotkowania zębów, aby wspierać nasze młodsze dzieci. 

Nasza Rada Rodziców 

Prosimy, przyjdźcie i zobaczcie, co dzieje się w naszej Radzie Rodzicielskiej. Następne spotkanie 

odbędzie się we wtorek 10 lutego o godzinie 18:30 w szkole. Rada Rodziców to bardzo przyjazna grupa 

ludzi i byłbyś bardzo mile widziany. Potrzebujemy rodziców z przedszkola, którzy będą reprezentować 

przedszkole na spotkaniach. E-mail od rady rodzicielskiej jest heathhallparentcouncil@gmail.com  

RSPB 

Dołączamy do Big Schools Bird Watch i będziemy poznawać różne ptaki w szkółce. Będziemy 

obserwować i liczyć ptaki, używając znaków i zapisując numery. Mamy nadzieję współpracować z 

niektórymi dziećmi z klasy P6, ponieważ one również dołączają do Big Bird Watch. 

Wyślemy do domu arkusz, który pomoże Tobie i Twojemu dziecku dostrzec i policzyć ptaki. Proszę 

przesłać to z powrotem do żłobka, żebyśmy mogli zebrać wszystkie dane i przesłać nasze obserwacje 

do RSPB. 

 
Regularnie uzupełniaj torby 

Prosimy regularnie sprawdzać torbę na żądlenia dziecka, a jeśli lubi bawić się w błocie i na zewnątrz, wyślij kilka 

zapasowych ubrań, bo w deszczowy dzień mogą je zjeść. 
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Szybkie przypomnienie, aby umieścić imię dziecka w każdej odzieży, płaszczach, rękawiczkach, czapkach, butach 

i kaloszach, które trafiają do przedszkola. 

Zawsze codziennie przynosz dziecku ciepły płaszcz. Mamy zapasowe wodoodporne koszule typu all-in-one, ale 

dzieci zawsze lubią nosić własne płaszcze. 

 

Daty do twojego kalendarza 

 

Bookbug 

Piątek, 30 stycznia, godzina 11:00 

 

Foldery edukacyjne Strona główna 

Wb. 9 lutego 

 

Posiedzenie Rady Rodziców 

Wtorek, 10 lutego, godz. 18:30 w szkole 

 

Bookbug 

Piątek, 13 lutego, 11:00 

 

Przerwa w semestrze 

Skończ w środę 18, wracam w poniedziałek 23 lutego 

 

Tydzień Stay & Play 

Wb. 2 marca 

 

Dzień Komicznego Ulgi 

Piątek, 6 marca 

 

Bookbug  

Piątek, 6 marca, 11:00 

 

Bookbug 

Piątek, 20 marca, godzina 11:00 

 

Święta wielkanocne 

Zakończ piątek 27 marca, a powrót w poniedziałek 13 kwietnia  

 
 

Wszystkie daty świąt o - https://www.dumgal.gov.uk/article/15239/School-term-and-holiday-dates 
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